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Tegevusaruanne

Barem OÜ on 2010 aastal asutatud ja tegev matusetarvete tootmise ning nende hulgimüügi ja ekspordi valdkonnas. Toodame peamiselt

puusärke, kuid eristume teistest samalaadsetest ettevõtetest just väga suure ja laia tooteportfelliga. Meie klientideks on matusebürood, kes

leiavad meie tootevalikust pea kõik oma tööks vajalikud tooted – puusärgid, urnid, tekstiiltooted, transpordivahendid, kalmistutarbed,

matusebürootarbed jne. Meie klientideks on peamiselt Soome ja Eesti matusebürood ning möödunud aastal moodustas eksport meie müügist

78%, mis näitab meie selget suunitlust ekspordile. Ka edaspidi näeme oma kasvu just eksportturgudel ning kindlasti suureneb seetõttu ka meie

ekspordi osakaal.

Meie müügikasv antud aastal oli nii nagu ka varasemalt üle 20% ja antud tendents jätkub ka tulevikus ning näeme sama suurt müügikasvu ka

järgnevatel aastatel. Antud kindluse annab meile väga hoogsasti kasvav kliendiportfell Soomes, me teeme koostööd pea kõigi suuremate

võimalike klientidega Soomes ning käivad ka jooksvad läbirääkimised uute toodete, klientide ja müükide osas. Meie kliendiportfell ja tooteportfell

on kasvanud oluliselt rohkem kui 20% ning see kindlustab meie püsiva müügikasvu ka tulevikus.

Meie lühiajaliseks eesmärgiks järgmiseks majandusaastaks on tagada püsiv kasv ja laiendada tootevalikut ja kliendibaasi. Samuti suurendada

töötajate arvu, kuid samas kasvatades ka praeguse töötajaskonna efektiivsust.

Kesk-pikas perspektiivis on meie eesmärgiks siseneda ka teistele skandinaavia turgudele peale Soome Vabariigi. Antud osas oleme panustanud

märkmisväärse osa töö- ja ajaresurssi eeltööks ning tunneme ennast kindlalt ka laienemaks uutele turgudele.

Pikemas perspektiivis on meie eesmärgiks rajada täiesti uus tootmiskompleks, tänapäevaste tootmisseadmetega ning valmistada ka neid

tootmisprotsessi etappe iseseisvalt, mida hetkel oleme tellinud allhankena.

Barem OÜ juhatus koosneb 2 liikmest ning juhatuse liikmetele aruandeaastal tasu ei makstud.

 

Martin Vähejaus

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.01.2017 31.01.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 36 521 6 860 2

Nõuded ja ettemaksed 61 267 93 232 3

Varud 55 597 45 238 4

Kokku käibevarad 153 385 145 330  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 49 240 10 753 6

Kokku põhivarad 49 240 10 753  

Kokku varad 202 625 156 083  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 56 289 70 317 7

Võlad ja ettemaksed 49 656 45 198 8

Kokku lühiajalised kohustised 105 945 115 515  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 21 808 3 520 7

Sihtfinantseerimine 0 1 824  

Kokku pikaajalised kohustised 21 808 5 344  

Kokku kohustised 127 753 120 859  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 472 4 472 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 30 752 25 193  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 648 5 559  

Kokku omakapital 74 872 35 224  

Kokku kohustised ja omakapital 202 625 156 083  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Lisa nr

Müügitulu 545 779 448 300 10

Muud äritulud 5 639 3 913 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -316 077 -280 746 12

Mitmesugused tegevuskulud -107 137 -88 499 13

Tööjõukulud -74 629 -61 017 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -8 613 -11 679  

Muud ärikulud -54 -168 15

Ärikasum (kahjum) 44 908 10 104  

Intressitulud 23 0  

Intressikulud -5 283 -4 545  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 39 648 5 559  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 648 5 559  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Barem (edaspidi ka “ettevõte”) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud.

Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted ja hindamisalused.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha ettevõtte kassas ja arveldusarvel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetes kajastatakse debitoorset võlga, kõiki lühiajalisi nõudeid muude instantside vastu, nõudeid aruandvate isikute vastu. Samuti kajastatakse

saadaolevad intressid ning teised tekkepõhilise arvestuse järgi saadaolevad nõuded.

Ettemaksetes kajastatakse maksude ettemakseid ning tulevaste perioodide kulu.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varusid kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kajastamisel lähtutakse nende soetusmaksumuse kindlaksmääramisel FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon 

ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade 

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: 

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning 

(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud 

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara 

oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued 

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, 

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava väärtuse 

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse 

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk 

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase
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väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

real ”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”. 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara likvideerimisel või võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või

müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse

selle perioodi, millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 

 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks,

mida kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse

kas bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    64

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Transpordivahendid 3 aastat

Masinad ja seadmed 3-5 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 aastat

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 64 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 64 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Muu põhivara, sh masinad ja seadmed; muu inventar, tööriistad ja sisseseade; transpordivahendid amortiseerimisel kasutatakse lineaarse

amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Tehingukulud kantakse nende tekkimisel 100% kuludesse.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Kulud

Kuludesse kantakse kõik aruandeperioodil tehtud kulud, sealhulgas perioodilised kulud. 

Mitmesuguste tegevuskulude alla kuuluvad üürikulud, reklaamikulud, bürookulud, audiitorkontrolli teenuskulud, aruandeperioodile langevad vara
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kindlustusmaksed, lähetus- ja külaliste vastuvõtukulud, sidekulud, panga teenustasud, teiste ettevõtete poolt osutatud põhivara remondija

hoolduskulud, konsultatsioonikulud ning muud mitmesugused kulud. 

Põhivara kulum ja väärtuse langus all kajastatakse aruandeperioodil arvestatud materiaalse ja immateriaalse põhivara kulum,

allahindlussumma ja allahindluse korrigeerimise summa. 

Muude ärikulude all kajastatakse kõik mitte põhitegevusega seotud majanduslikud kulud, va finants- ja erakorralised kulud.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31. detsembrini 2016. a

väljamakstud dividendide osas oli maksumääraks 20/80. Aastal 2017 jäi maksumäär muutumatuks. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte

kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,

millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

dividendidena. 

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolteks on:

a) tütar- ja sidusettevõtted;

b) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus

avaldada olulist mõju ettevõtte

ärilistele otsustele;

c) punktis (b) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise

mõju all olevad ettevõtted.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.01.2017 31.01.2016

Kokku raha 36 521 6 860
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.01.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 44 534 44 534

Ostjatelt laekumata

arved
44 534 44 534

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 780 7 780

Ettemaksed 8 953 8 953

Tulevaste perioodide

kulud
4 681 4 681

Muud makstud

ettemaksed
4 272 4 272

Kokku nõuded ja

ettemaksed
61 267 61 267

 

 31.01.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 42 068 42 068

Ostjatelt laekumata

arved
42 068 42 068

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 512 4 512

Muud nõuded 44 032 44 032

Laenunõuded 44 032 44 032

Ettemaksed 2 620 2 620

Tulevaste perioodide

kulud
2 620 2 620

Kokku nõuded ja

ettemaksed
93 232 93 232

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.01.2017 31.01.2016

Tooraine ja materjal 55 597 45 238

Kokku varud 55 597 45 238
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.01.2017 31.01.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 7 780 0 4 512 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 216 0 1 090

Sotsiaalmaks 0 2 947 0 2 801

Kohustuslik kogumispension 0 189 0 179

Töötuskindlustusmaksed 0 214 0 204

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 780 4 566 4 512 4 274

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.01.2015  

Soetusmaksumus 40 067 18 515 58 582 3 957 62 539

Akumuleeritud kulum -23 494 -13 533 -37 027 -3 422 -40 449

Jääkmaksumus 16 573 4 982 21 555 535 22 090

  

Ostud ja parendused 0 0 0 342 342

Muud ostud ja parendused 0 0 0 342 342

Amortisatsioonikulu -8 013 -3 366 -11 379 -300 -11 679

  

31.01.2016  

Soetusmaksumus 40 067 18 515 58 582 4 299 62 881

Akumuleeritud kulum -31 507 -16 899 -48 406 -3 722 -52 128

Jääkmaksumus 8 560 1 616 10 176 577 10 753

  

Ostud ja parendused 28 987 0 28 987 18 113 47 100

Muud ostud ja parendused 28 987 0 28 987 18 113 47 100

Amortisatsioonikulu -6 574 -1 616 -8 190 -423 -8 613

  

31.01.2017  

Soetusmaksumus 38 153 0 38 153 19 038 57 191

Akumuleeritud kulum -7 180 0 -7 180 -771 -7 951

Jääkmaksumus 30 973 0 30 973 18 267 49 240

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas
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 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Masinad ja seadmed 3 500 0

Transpordivahendid 3 500 0

Kokku 3 500 0

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.01.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 52 138 52 138   5,85% Euro 8.07.2017

Lühiajalised laenud

kokku
52 138 52 138      

Kapitalirendikohustised

kokku
25 959 4 151 21 808    

Laenukohustised kokku 78 097 56 289 21 808    

 

 31.01.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit 67 422 67 422   10% EUR 8.07.2016

Lühiajalised

laenukohustused
196 196   20% EUR 23.11.2017

Lühiajalised laenud

kokku
67 618 67 618      

Kapitalirendikohustised

kokku
6 219 2 699 3 520    

Laenukohustised kokku 73 837 70 317 3 520    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.01.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 36 057 36 057

Võlad töövõtjatele 6 676 6 676

Maksuvõlad 4 566 4 566

Saadud ettemaksed 2 357 2 357

Muud saadud ettemaksed 2 357 2 357

Kokku võlad ja ettemaksed 49 656 49 656

 

 31.01.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 32 277 32 277

Võlad töövõtjatele 6 631 6 631

Maksuvõlad 4 274 4 274

Saadud ettemaksed 2 016 2 016

Muud saadud ettemaksed 2 016 2 016

Kokku võlad ja ettemaksed 45 198 45 198

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.01.2017 31.01.2016

Osakapital 4 472 4 472

Osade arv (tk) 2 2

Seisuga 31.01.2017 ettevõtte osakapital koosneb kahest osast, nimiväärtusega 2 236 eurot ja

2 236 eurot.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 122 802 124 381

Soome 422 977 323 919

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 545 779 448 300

Kokku müügitulu 545 779 448 300

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tulud kauba müügist 538 719 439 934

Tulud teenuste müügist 7 060 8 366

Kokku müügitulu 545 779 448 300
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Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 3 500 0

Tulu sihtfinantseerimisest 1 824 3 865

Muud 315 48

Kokku muud äritulud 5 639 3 913

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Tooraine ja materjal 304 061 270 195

Transpordikulud 10 412 8 150

Üür ja rent 1 604 2 401

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 316 077 280 746

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Üür ja rent 28 355 18 314

Energia 16 046 15 832

Elektrienergia 4 105 5 038

Kütus 11 941 10 794

Mitmesugused bürookulud 6 771 5 109

Lähetuskulud 29 935 23 734

Muud 26 030 25 510

Kokku mitmesugused tegevuskulud 107 137 88 499
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Palgakulu 55 791 45 632

Sotsiaalmaksud 18 838 15 385

Kokku tööjõukulud 74 629 61 017

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 8

Lisa 15 Muud ärikulud
(eurodes)

 01.02.2016 -

31.01.2017

01.02.2015 -

31.01.2016

Trahvid, viivised ja hüvitised 54 167

Muud 0 1

Kokku muud ärikulud 54 168



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2017

OÜ Barem (registrikood: 11883592) 01.02.2016 - 31.01.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN VÄHEJAUS Juhatuse liige 30.06.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.01.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 30 752

Aruandeaasta kasum (kahjum) 39 648

Kokku 70 400

Jaotamine  

Tulevaste perioodide tulud

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
70 400

Kokku 70 400



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata tootmine 32991 545779 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Katrin Urvet 47607170278
2236 EUR

(Ühisomand)

Kristjan Urvet 37405100290
2236 EUR

(Ühisomand)

Martin Vähejaus 37702250291
2236 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5293399

E-posti aadress martin@barem.ee


